
Medhjælpere søges til Børnehuset Åkanden

 
Børnehuset Åkanden søger tre medhjælpere til vores to vuggestuegrupper.
Om Åkanden
Åkanden er et lille dagtilbud med to vuggestuer og to børnehavestuer, beliggende i naturskønne
rammer tæt på Hareskoven. 
Vores legeplads og omgivelser indbyder til udeliv året rundt, og vores traditioner binder børn,
forældre og medarbejdere sammen i fællesskab.
Hver dag arbejder vi for at skabe trygge og inspirerende rammer, hvor børnene kan trives, lege og
udvikle sig. Med omsorg og nærvær lægger vi grundlaget for læring, udvikling og stærke relationer.
Vi møder hvert barn med opmærksomhed på både deres individuelle behov og deres rolle i
fællesskabet.
Vi tilbyder jer:

Et arbejdsfællesskab, hvor faglighed og refleksion er en del af hverdagen●

Fokus på udvikling af trivsel, nærvær og arbejdsglæde●

Et miljø, hvor pædagogik giver mening, og hvor ledelsen er tæt på ●

En hverdag med de skønneste børn der glæder sig til at tage imod jer●

Vi leder efter jer, som

arbejder aktivt med børneperspektivet – i både leg, rutiner og planlagte aktiviteter●

har lyst til at præge og udvikle den pædagogiske praksis●

møder både børn, forældre og kolleger med anerkendelse og professionel varme●

er klar på at tage ansvar og være en vigtig del af et forpligtende fællesskab●

 

Vil I vide mere, eller besøge os?●

 

Du er meget velkommen til at kontakte

Dagtilbudsleder Lene Grynnerup

tlf. 72 16 51 12

mail. @furesoe.dk

●

Adresse: Skovbovænget 75●

3500 Furesø●

 
Ansøgningsfrist:  10.7.2026
Bemærk at vi holder samtaler løbende.
Send ansøgning, CV og uddannelsesbevis digitalt
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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